
127
БУЛО

ЗАПЛАНОВАНО

1,38 НАСТУПНИЙ 
ТИЖДЕНЬ опублікованих

аукціонів

97

Кількість очікуваних аукціонів на січень Загальна кількість опублікованих аукціонів

137 233

10.01.2022 - 16.01.2022

Топ-3 УСПІШНІ аукціони по ціні Ціна аукціону Ріст ціни
Аукціон з продовження договору оренди державного нерухомого майна, 
що розташоване на першому поверсі будівлі під літ. «Б-3» новий 
аеровокзал ДП «Міжнародний аеропорт «Львів» ім.Данила Галицького 
за адресою:  м.Львів, вул.Любінська,168

300,00 тис. грн 6192%

0%

1193%70,00 тис. грн

296,37 тис. грн
Про передачу в оренду нерухомого майна площею 1193.4 кв. м, що 
знаходиться за адресою м. Київ, вулиця Гарматна, 51-А, щодо якого 
прийнято рішення про продовження терміну дії чинного договору 
оренди №2739 від 21.02.2006 на аукціоні, на балансі НАУ лот 31692

Аукціон з продовження договору оренди державного нерухомого майна - 
частини нежитлового приміщення, загальною площею 12,0кв.м,
м.Львів, вул.Любінська,168
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УСПІШНИХ  (82%)
104ВІДМІНЕНИХ

ФДМУ

3

НЕ ВІДБУЛОСЯ
20

ОРЕНДА

3 ТИЖДЕНЬ 2022

середня 
кількістьсть 
учасників

1,34
ріст 
орендної 
ставки

84%
сума нових 
щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

 1 241,25
  тис. грн

ЗВІТ ЗА ТИЖДЕНЬ

Аукціони

Топ-3 ОГОЛОШЕНІ аукціони по ціні Дата аукціону
Стартова орендна
ставка за місяць

1
2
3

3 - продовження
17 - нові

62 - продовження
7 - зі зниженням
68- нові

64 - продовження

102 - продовження
21 - зі зниженням
110 - нові

НАДІЙШЛО 
ЗАБЕЗПЕЧУВАЛЬНИХ 
ДЕПОЗИТІВ млн грн

Оренда державного нерухомого майна – нежитлові приміщення площею 
704.3 м², за адресою: м.Київ, вул.Еспланадна, 4-6 229,22 тис. грн 20.01.22

19.01.22

20.01.2273,67 тис. грн

216,19 тис. грн
Продовження договору оренди від 20.10.2010р. № 4731-Н  
державного окремо індивідуально визначеного майна,
 за адресою м. Харків, вул. Алчевських, 30

Оренда державного майна – нежитлова 2-поверхова 
адміністративна будівля,загальною площею 1725,90 кв. м, 
за адресою: м. Харків, вул. Сохора, 5



СІЧЕНЬ

01.01.2022 - 18.01.2022

успішних 
аукціонів

167
середня 
кількістьсть 
учасників

1,32
ріст орендної 
ставки

118%

З ПОЧАТКУ МІСЯЦЯ

З ПОЧАТКУ РОКУ

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ 79 млн грн

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ 79 млн грн

успішних 
аукціонів

167
середня 
кількістьсть 
учасників

1,32 118%2,52  
млн грн

ОРЕНДА

сума нових 
щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

ріст орендної 
ставкисума нових 

щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

2,52
млн грн



ОРЕНДА

 

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

Результат аукцiонiв Кількість аукціонів

Ріст ціни, % Кількість учасників

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

251
247 381 390

327

2 024 039
1 750 241

4 158 795

3 224 987

3 515 428

1 914 722

218
357

341

310

348
341

1 470 555

2 661 471

3 520 310

2 299 791

8 154 654

4 300 667

411

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

1,19
1,27

1,20

1,23

12%

1,18

1,13

9,47%

1,31
1,16

1,24

1,21
1,32

1,25

50,17%

28,34%

43,77%

95,80% 140,54%

29,9%

56%44,6%
25,10%

28,35%




